no disposto no art. 30, inciso I, alínea “f”, da Lei n.º 13.303/2016, mediante justificativas constantes do processo de Inexigibilidade n.º
059/25, AUTORIZO a contratação direta da empresa Adapta Educacao Ltda., CNPJ 26.081.999/0001-34, pelo valor de R$ 49.980,00
(quarenta e nove mil novecentos e oitenta reais). Juiz de Fora, 04 de dezembro de 2025. a) VINICIUS AZEVEDO HECKERT – Diretor de
Desenvolvimento e Expansão.